Shogeri Koncensionare 5,P.E Gjader shpk Tirane

TIRANE

NIPT-i: L12120012G

PASQYRAETE ARDHURAVE DHE SHP

ENZIMEVE

1

TE ARDHURAT

SKKE &

2012

2013

Shitjet 701-705

Shitye te prodhimil 1e vels

@

Shitja 8 sherbime

i)

Shiye malira /£

()

a kedo eksport

Te ardnura te thera nga veprimtaria shfrytezimit

iy

Shitje nya AAM

Brodfimi | AAM [T2)

(i)

Qira (7081}

()

higa grante! (73]

F L
I!.II"II'

Te fjera (75

e

Sl el Rl
TOTALI | TE ARDHURAVE

e ——
SHPENZIMET

Mdryshimet ne Tventarin e produklit te gatshem (71}

Frodukl [ gatsiem

1)
{ii)

LF

Proghim ng Qroces

Z|Materiale dhe mallra te kKonsumuara

{40,455,414)

[19,418,856)

Ll

Iatenale

[m)

Mallra

—nr
(i)

e Hera

(80,4554 14)

(19,418, Ba6]

L

Shpenzime te teral G1+62+63+EB5)

Shpenzimet te Personclit {54}

(2.048,221)

i1
i

Fagal

[1,590,009)

(1)

Sigurime shogerore

{459,212

{iith

Fensionat

Benia ne Viero {zhvleresimi) dhe amortizimi [58)

Wi

Fhvlorasim

[iiiy

Amariizimi

Viera e nelo 8 AAM e shifura

Fola & shpenzimeve per i shpemdang

TOTALI | SHPENZIMEVE 1+ 2+3+4+5)

132,504,635)

[19,418,856)

FITIMI apo HUMBJE nga veprnimtaria kryesore(3-6)

TE ARDHURTAT DHE SHPEMZIMET FINANCIARE

2l Te ardhurat dhe shpenzimel inanciare nga njesile 8

761-661

gl Te arghural dhe shpenz inancic Nga pesemiE2-00:

10| Te ardhurat dhe shpenzimel linanciare N9a investinet

[ere financiare afalgiate7E3 764+ 765-663-664-E665

11

Imlercsa te peguara die diferenca kursi negative

12

Interesa le paguara dhe diferenca foursi nogative

BEE

Te ardhural dhe shpenzime e Yjera financiare FHo-668

14 |Te ardh/shpenz nga shilja & A4 NM-vierafoniabe
15 ITn'r.aI'l I te ardhuarve dhe shpenzimeve financ
C |REZULTATI

16

17

e
FITIM HUMEJE PARA TA TIMIT { 7+-15)/kontabeal

TATIM FITINI 15%

18

FITIM] HUMBJE NETO E VITI T FINANCIARE! kontable

[16-17)

149

Shpnzimet ¢ panjohura

20

Fitimi Humbje para tatimit {16+29)

21

Tatim fitimi Fiskal 155

15%

22

AL el L o S
FITiM! HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE{16-21)




